Протокол Ns 10/2б-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Аблрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В,А.

26 октября 2018 года

fIoBecTKa дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

следуIоших организаций :

обтrtество с ограниченной ответственtIостью "СтроимВводимРеализуем" (ИнН 7627050З88)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следуюш]им

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ЯрСтройСервис" (ИНН 7603068770)

По первому воIIросу:
Слушалrr: В.Г. Матросова, сообцдил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих
организаций:

Обп{ество с огра}Iичеrrной ответственFIостыо "СтроимВводимРеализуем" (ИНН 7627050388)

- вIIести сведения по ООО "СВР" (ИНН 1627050З88) о наличие права выполнять работы в

отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и

уникацыIых объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на

расче,гIlый счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонл
возN{ещения вреда. Срелства ко\,{пенсационного фонда возмещения вреда в размере
100 000 руб. поступили IIа счет Ассоциации п/п 3 от 25.10.20l8 г.

Преллоiкил: принять в члеIJы Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуIощие организации и вriести
сведения в реестр:

Обшество с ограIIиLIенной ответственностыо "СтроимВводимРеализуем" (ИНН 7627050388)

Го:тосоваци: за - 100 0/о голосов
против -0% голосов
воздержались -0%голосов

Решилrr: принять в члены Ассоциации СРО ЯО <<ГВВС) следуюшие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограIIиченной ответственностыо "СтроимВводимРеализуем" (ИНН 762705038S).

По второпrу Borlpocy:
Слушirлlr: В.Г, Матросова, сообщил,
- о поступрIвшеN{ заrIвлении от Ng 264 от 24.10,201 8г. ООО "ЯрСтройСерВис" (ИНН
76ОЗО68170), реестровый NЬ 62l. о вЕIесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи со сменой реI<визитов организации.

ПредложIrл: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) По СЛеДУюЩиМ

организациям:

Общество с ограниченной ответственностыо "ЯрСтройСервис" (ИНН 7б03068770)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов
-0 % голосов

Реrпилlr: внести изN{енения в реестр LIлеEIoB Ассоциации СРО ЯО (ГtsВС) шо следуIощи\.{
оргаIILIзациrIN{:

Общество с огрirниченной ответственIIостыо "ЯрСтройСервис" (ИНН 7603068770)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.

:"t*rl9{Дt

Ассошrалýля
€trо яо
${* в Ср